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PUNTE PER MURO ATTACCO ESAGONALE
Le punte con attacco esagonale sono 
state studiate per essere usate con il por-
ta inserti magnetico in modo da poter al-
ternare con facilità punte e inserti BLISTER (BL)

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT011401 2 4 95 10 5400338045875

KRT011402 2 5 105 10 5400338045882

KRT011403 2 6 120 10 5400338045899

KRT011404 2 8 120 10 5400338045905

KRT011405 2 10 120 10 5400338045912

KRT011406 3 5/6/8 105-120 10 5400338045929

1/4”

PUNTE PER FERRO IN HSS PUNTE PER FERRO IN HSS AL TITANIO
Le punte in HSS sono la migliore combinazione di 
potenza, resistenza al calore, minor usura. Sono 
ideali per la foratura di metalli. ESECUZIONE FRE-
SATA. Le punte da 11/12/13 mm hanno il gambo 
ridotto da 10 mm

Le punte rivestite al titanio permettono 
una resistenza tre volte superiore rispetto 
alle normali punte HSS

BLISTER (BL) BLISTER (BL)

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010101 3 1 34 10 5400338044069

KRT010102 3 1,5 40 10 5400338044076

KRT010103 3 2 49 10 5400338044083

KRT010104 3 2,5 57 10 5400338044090

KRT010105 3 3 61 10 5400338044106

KRT010106 1 3,2 65 10 5400338044113

KRT010107 1 3,5 70 10 5400338044120

KRT010108 1 4 75 10 5400338044137

KRT010109 1 4,2 75 10 5400338044144

KRT010110 1 4,5 80 10 5400338044151

KRT010111 1 4,8 86 10 5400338044168

KRT010112 1 5 86 10 5400338044175

KRT010113 1 5,5 93 10 5400338044182

KRT010114 1 6 93 10 5400338044199

KRT010115 1 6,5 101 5 5400338044205

KRT010116 1 7 109 5 5400338044212

KRT010117 1 7,5 109 5 5400338044229

KRT010118 1 8 117 5 5400338044236

KRT010119 1 8,5 117 5 5400338044243

KRT010120 1 9 125 5 5400338044250

KRT010121 1 10 133 5 5400338044267

KRT010122 1 11 142 5 5400338044274

KRT010123 1 12 151 5 5400338044281

KRT010124 1 13 151 5 5400338044298

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010201 2 1 34 10 5400338044304

KRT010202 2 1,5 40 10 5400338044311

KRT010203 2 2 49 10 5400338044328

KRT010204 2 2,5 57 10 5400338044335

KRT010205 1 3 61 10 5400338044342

KRT010206 1 3,2 65 10 5400338044359

KRT010207 1 3,5 70 10 5400338044366

KRT010208 1 4 75 10 5400338044373

KRT010209 1 4,2 75 10 5400338044380

KRT010210 1 4,5 80 10 5400338044397

KRT010211 1 4,8 86 10 5400338044403

KRT010212 1 5 86 10 5400338044410

KRT010213 1 5,5 93 10 5400338044427

KRT010214 1 6 93 10 5400338044434

KRT010215 1 6,5 101 5 5400338044441

KRT010216 1 7 109 5 5400338044458

KRT010217 1 7,5 109 5 5400338044465

KRT010218 1 8 117 5 5400338044472

KRT010219 1 8,5 117 5 5400338044489

KRT010220 1 9 125 5 5400338044496

KRT010221 1 10 133 5 5400338044502

KRT010222 1 11 142 5 5400338044519

KRT010223 1 12 151 5 5400338044526

KRT010224 1 13 151 5 5400338044533

PUNTE PER FERRO HSS ATTACCO ESAGONALE
Le punte con attacco esagonale sono 
state studiate per essere usate con il porta 
inserti magnetico in modo da poter al-
ternare con facilità punte ed inserti. BLISTER (BL)

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT011301 2 1,5 61 10 5400338045790

KRT011302 2 2 70 10 5400338045806

KRT011303 2 2,5 78 10 5400338045813

KRT011304 2 3 82 10 5400338045820

KRT011305 2 4 96 10 5400338045837

KRT011306 2 5 107 10 5400338045844

KRT011307 2 6 114 10 5400338045851

KRT011308 3 4-5-6 96-107-114 10 5400338045868

1/4”
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PUNTE PER MURO
Le punte da muro HIT-KREATOR contengono una 
placchetta in carburo di tungsteno sulla parte su-
periore che facilita la foratura e permette uno scar-
ico più rapido della polvere dal foro. Le punte da 
12/14/16 mm hanno il gambo ridotto da 10 mm

BLISTER (BL)

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010301 1 3 60 10 5400338044540

KRT010302 1 4 75 10 5400338044557

KRT010303 1 5 85 10 5400338044564

KRT010304 1 5,5 85 10 5400338044571

KRT010305 1 6 100 10 5400338044588

KRT010306 1 7 100 10 5400338044595

KRT010307 1 8 120 10 5400338044601

KRT010308 1 9 120 5 5400338044618

KRT010309 1 10 120 5 5400338044625

KRT010310 1 12 150 5 5400338044632

KRT010311 1 14 150 5 5400338044649

KRT010312 1 16 150 5 5400338044656

KRT010313 1 6 200 5 5400338044663

KRT010314 1 8 200 5 5400338044670

KRT010315 1 10 200 5 5400338044687

KRT010316 1 12 200 5 5400338044694

KRT010317 1 14 200 5 5400338044700

PUNTE PER FERRO IN HSS AL COBALTO
Le punte HSS al cobalto presentano la migliore 
combinazione di durezza, resistenza al calore 
e usura. Ideale per forare acciaio inox 
metallo e ghisa

BLISTER (BL)

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT011501 2 1 34 10 5400338054341

KRT011502 2 1,5 40 10 5400338054358

KRT011503 2 2 49 10 5400338054198

KRT011504 2 2,5 57 10 5400338054204

KRT011505 1 3 61 10 5400338054211

KRT011506 1 3,2 65 10 5400338054365

KRT011507 1 3,5 70 10 5400338054235

KRT011508 1 4 75 10 5400338054242

KRT011510 1 4,5 80 10 5400338054259

KRT011512 1 5 86 10 5400338054266

KRT011513 1 5,5 93 5 5400338054273

KRT011514 1 6 93 5 5400338054280

KRT011515 1 6,5 101 5 5400338054297

KRT011516 1 7 109 5 5400338054303

KRT011518 1 8 117 5 5400338054310

KRT011521 1 10 133 5 5400338054372

KRT011523 1 12 151 5 5400338054389

PUNTE PER CEMENTO
Le punte da 12/14/16/18/20 mm hanno il gambo 
ridotto da 10 mm mentre la punta da 22 mm ha 
il gambo ridotto da 13 mm

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010417 1 8 400 5 5400338044878

KRT010418 1 10 400 5 5400338044885

KRT010419 1 12 400 5 5400338044892

KRT010420 1 14 400 5 5400338044908

KRT010421 1 16 400 5 5400338044915

KRT010422 1 18 400 5 5400338044922

KRT010423 1 20 400 5 5400338044939

KRT010424 1 10 600 5 5400338044946

KRT010425 1 12 600 5 5400338044953

KRT010426 1 14 600 5 5400338044960

KRT010427 1 16 600 5 5400338044977

KRT010428 1 20 600 5 5400338044984

KRT010429 1 22 600 5 5400338044991

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

PUNTE PER CEMENTO
Le punte per cemento HIT-KREATOR contengono 
una placchetta in carburo di tungsteno che facilita 
la foratura e permette uno scarico più rapido della 
polvere dal foro. Le punte da 12/14/16 mm hanno 
il gambo ridotto da 10 mm

BLISTER (BL)

Codice 
Q.tà per  
blister

Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010401 1 3 70 10 5400338044717

KRT010402 1 4 75 10 5400338044724

KRT010403 1 5 85 10 5400338044731

KRT010404 1 6 100 10 5400338044748

KRT010405 1 7 100 10 5400338044755

KRT010406 1 8 120 10 5400338044762

KRT010407 1 9 120 10 5400338044779

KRT010408 1 10 120 10 5400338044786

KRT010409 1 12 150 10 5400338044793

KRT010410 1 14 150 5 5400338044809

KRT010411 1 16 150 5 5400338044816

KRT010412 1 6 200 5 5400338044823

KRT010413 1 8 200 5 5400338044830

KRT010414 1 10 200 5 5400338044847

KRT010415 1 12 200 5 5400338044854

KRT010416 1 14 200 5 5400338044861
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PUNTE UNIVERSALI

Nuova gamma di punte universali. Dotate di una 
placchetta speciale al carburo di tungsteno sono 
in grado di forare metallo, pietra, cemento e legno

BLISTER (BL)

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010501 1 4 75 10 5400338045004

KRT010502 1 5 85 10 5400338045011

KRT010503 1 6 100 10 5400338045028

KRT010504 1 8 120 10 5400338045035

KRT010505 1 10 120 10 5400338045042

MECCHIE

BLISTER (BL)

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010801 1 6 152 10 5400338045288

KRT010802 1 8 152 10 5400338045295

KRT010803 1 10 152 10 5400338045301

KRT010804 1 12 152 10 5400338045318

KRT010805 1 14 152 10 5400338045325

KRT010806 1 16 152 10 5400338045332

KRT010807 1 18 152 10 5400338045349

KRT010808 1 20 152 10 5400338045356

KRT010809 1 22 152 5 5400338045363

KRT010811 1 25 152 5 5400338045387

KRT010812 1 28 152 5 5400338045394

KRT010813 1 30 152 5 5400338045400

KRT010814 1 32 152 5 5400338045417

KRT010815 1 35 152 5 5400338045424

KRT010816 1 38 152 5 5400338045431

PUNTE PER LEGNO MODELLO LEWIS
Sono ideali per perforazioni profonde e larghe grazie al sistema 
elicoidale a spirale singola che permette di espellere velocemente 
i trucioli. La testa della punta è fatta a vite conica e permette di 
centrare facilmente il punto di foratura. Le punte da 12/14/16/18 
mm hanno il gambo ridotto da 10 mm

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010701 1 8 230 5 5400338045196

KRT010702 1 10 230 5 5400338045202

KRT010703 1 12 230 5 5400338045219

KRT010704 1 14 230 5 5400338045226

KRT010705 1 10 460 5 5400338045233

KRT010706 1 12 460 5 5400338045240

KRT010707 1 14 460 5 5400338045257

KRT010708 1 16 460 5 5400338045264

KRT010709 1 18 460 5 5400338045271

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

PUNTE PER LEGNO
Con le punte per legno HIT-KREATOR, grazie all’in-
serto a punta centrale, potete forare il legno con 
uno sforzo minimo. Le punte da 11/12/13 mm 
hanno il gambo ridotto da 10 mm, le punte da 
14/15/16 mm hanno il gambo ridotto da 13 mm

BLISTER (BL)

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010601 1 3 60 10 5400338045059

KRT010602 1 4 75 10 5400338045066

KRT010603 1 5 85 10 5400338045073

KRT010604 1 6 93 10 5400338045080

KRT010605 1 7 109 10 5400338045097

KRT010606 1 8 117 10 5400338045103

KRT010607 1 9 125 5 5400338045110

KRT010608 1 10 133 5 5400338045127

KRT010609 1 11 142 5 5400338045134

KRT010610 1 12 151 5 5400338045141

KRT010611 1 13 151 5 5400338045158

KRT010612 1 14 160 5 5400338045165

KRT010613 1 15 160 5 5400338045172

KRT010614 1 16 160 5 5400338045189

PUNTE FORSTNER PER CERNIERE
Questo tipo di punta viene utilizzata per l’esecuzione 
di fori con grandi diametri, come ad es. per l’attacco 
di cerniere nei mobili

Codice Ø mm
Attacco 

mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT013001 26 8 55 8 5400338047244

KRT013002 30 8 60 8 5400338047251

KRT013003 35 10 60 8 5400338047268

BLISTER (BL)

MECCHIA PER LEGNO ESTENSIBILE
La punta viene fornita con 2 lame di taglio. La misura 
più piccola permette di effettuare fori su legno da 22 
a 45 mm, mentre la punta più grande da 45 a 75 mm

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice Contenuto Conf. Ean

117261
1 punta mm 22 - 75
lunghezza mm 200 - 

attacco esagonale ø mm 9
1 8014249004905

ASSORTIMENTO MECCHIE PER LEGNO

6
PEZZI BASIC

BB

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

117275 10 / 12 / 16 / 18 / 20 / 25 mm 10 8714892440067
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PUNTE FORSTNER PER CERNIERE

Codice Contenuto Conf. Ean

111086 mm 15, 20, 25, 30, 35 5 8714892440159

5
PEZZI

SCATOLA (SC)

PUNTE PER MATTONI E CEMENTO ATTACCO SDS-MAX

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

PUNTE PER MATTONI E CEMENTO SDS-PLUS

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

PUNTE PER MATTONI E CEMENTO SDS-PLUS

BLISTER (BL)

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010950 1 14 340 5 5400338051326

KRT010951 1 18 340 5 5400338051333

KRT010952 1 28 340 5 5400338051340

KRT010953 1 22 540 5 5400338051357

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010921 1 22 260 5 5400338051401

KRT010922 1 24 260 5 5400338051418

KRT010923 1 26 450 5 5400338051425

KRT010915 1 10 450 5 5400338045585

KRT010916 1 12 450 5 5400338045592

KRT010917 1 14 450 5 5400338045608

KRT010918 1 16 450 5 5400338045615

KRT010919 1 18 450 5 5400338045622

KRT010920 1 20 450 5 5400338045639

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT010901 1 4 110 10 5400338045448

KRT010902 1 5 110 10 5400338045455

KRT010903 1 6 110 10 5400338045462

KRT010904 1 8 110 10 5400338045479

KRT010905 1 10 110 10 5400338045486

KRT010906 1 5 160 10 5400338045493

KRT010907 1 6 160 10 5400338045509

KRT010908 1 8 160 10 5400338045516

KRT010909 1 10 160 10 5400338045523

KRT010910 1 12 210 10 5400338045530

KRT010911 1 14 210 10 5400338045547

KRT010912 1 16 210 10 5400338045554

KRT010913 1 18 210 10 5400338045561

KRT010914 1 20 210 10 5400338045578

PUNTE PER CERAMICA E VETRO
Questo tipo di punta, grazie alla placchetta a 
forma di lancia, permette di eseguire forature su 
ceramica e vetro senza scheggiature o rotture

BLISTER (BL)

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT011101 1 3 62 10 5400338045684

KRT011102 1 4 65 10 5400338045691

KRT011103 1 5 68 10 5400338045707

KRT011104 1 6 72 10 5400338045714

KRT011105 1 8 80 10 5400338045721

KRT011106 1 10 90 10 5400338045738

KRT011107 1 12 100 10 5400338045745

ASSORTIMENTO PUNTE PER FERRO IN HSS
Esecuzione fresata

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

 111087 6 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 5 8010623416425

KRT012002 10
1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 

/ 8 / 9 / 10
5 5400338045943

KRT012003 19
1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 
/ 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 6,6 / 7 / 
7,5 / 8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10

5 5400338045950
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ASSORTIMENTO PUNTE HSS AL TITANIO

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT012101 6 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 5 5400338045967

KRT012102 10 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 5 5400338045974

ASSORTIMENTO PUNTE AL COBALTO

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

ASSORTIMENTO PUNTE DA MURO

ASSORTIMENTO PUNTE PER CEMENTO

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

ASSORTIMENTO PUNTE PER MATTONI E CEMENTO
ATTACCO SDS-PLUS

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT012701 6 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 8 5400338054327

Codice Q.tà Ø mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT012601 4
5 / 6 / 8 

/ 10
110 5 8010623416487

KRT012602 4
5 / 6 / 8 

/ 10
160 5 5400338046070

ASSORTIMENTO PUNTE PER LEGNO

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

5
PEZZI

8
PEZZI

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

111092 5 4 / 5 / 6 / 8 / 10 5 8010623416487

KRT012302 8 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 5 5400338046018

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

111089 5 4 / 5 / 6 / 8 / 10 5 8010623416456

KRT012202 8 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 5 5400338045998

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT012401 5 4 / 5 / 6 / 8 / 10 5 5400338046025

KRT012402 8 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 5 5400338046032

ASSORTIMENTO PUNTE MISTE

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT012501 9
5 / 6 / 8 metallo
5 / 6 / 8 muro
5 / 6 / 8 legno

8 5400338046049

KRT012502 16
2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 metallo
4 / 5 / 6 / 8 / 10 muro
4 / 5 / 6 / 8 / 10 legno

5 5400338046056
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PUNTE E SCALPELLI ATTACCO SDS-MAX

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

PUNTE E SCALPELLI ATTACCO SDS-PLUS

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

Scalpello per scanalature

Codice Q.tà mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT011010 1 punta 400 5 5400338051371

KRT011011 1 25 400 5 5400338051388

KRT011012 1 50 400 5 5400338051395

Codice Q.tà mm
Lunghezza 

mm
Conf. Ean

KRT011001 1 punta 250 5 5400338045646

KRT011002 1 20 250 5 5400338045653

KRT011003 1 40 250 5 5400338045660

KRT011004 1 scanalature 250 5 5400338045677SCALPELLO ATTACCO ESAGONALE

Codice Specifiche Conf. Ean

114143 Piatto mm.410  diametro mm.30 2 8010623408390

114144 A punta mm.410 diametro mm.30 2 8010623408406

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

MM.35

ASSORTIMENTO PUNTE E SCALPELLI CON ATTACCO SDS

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

17
PEZZI

Codice Contenuto Conf. Ean

KRT012801

 punte mm 5/6/8/10x110                    
punte mm 6/8/10/12x160                  

punte mm 8/10x210 
punte mm 12/14x260
scalpello mm 20x143

20x247 - 40x247 
scalpello a punta mm 143 - 247

4 5400338061424

SVASATORE

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT011201 1 10 10 5400338045752

KRT011202 1 13 10 5400338045769

KRT011203 1 16 10 5400338045776

KRT011204 1 19 10 5400338045783

Da utilizzare per effettuare fori conici per 
l’inserimento di viti svasate

BLISTER (BL)

Istruzioni 
Come utilizzare
uno svasatore

1^ fase 
Praticare un foro dello 
stesso diametro della 
vite.

2^ fase 
Utilizzare lo svasatore 
per creare l’alloggia-
mento della vite.

3^ fase 
Inserire la vite nel foro.
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SEGHE A TAZZA PER LEGNO E METALLO

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT100101 1 19 5 5400338048074

KRT100102 1 20 5 5400338048081

KRT100103 1 22 5 5400338048098

KRT100104 1 25 5 5400338048104

KRT100105 1 29 5 5400338048111

KRT100106 1 32 5 5400338048128

KRT100107 1 35 5 5400338048135

KRT100108 1 38 5 5400338048142

KRT100109 1 44 5 5400338048159

KRT100110 1 51 5 5400338048166

KRT100111 1 57 5 5400338048173

KRT100112 1 60 5 5400338048180

KRT100113 1 65 5 5400338048197

KRT100114 1 67 5 5400338048203

KRT100115 1 68 5 5400338048210

KRT100116 1 73 5 5400338048227

KRT100117 1 76 5 5400338048234

KRT100118 1 83 5 5400338048241

Per taglio legno e lastre in metallo. Corpo in lega 
speciale con dentatura in HSS. La perfetta com-
binazione per durata e resistenza

BLISTER (BL)

2
PEZZI

PUNTE DI CENTRAGGIO IN HSS

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT100199 1 ≥ 25 5 5400338048258

BLISTER (BL)

SEGA A TAZZA CON PUNTA A CENTRARE

Codice mm Conf. Ean

117090 30 1 8010623422624

117091 50 1 8010623422655

117092 65 1 8010623422686

117093 80 1 8010623422723

117094 110 1 8010623422754

117095 125 1 8010623422785

Prolunga mm 160, corpo in acciaio al carbonio 
# 45, denti in lega YG8C

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

PROLUNGA PER SEGHE A TAZZA 

Codice mm Conf. Ean

117096 300 1 8010623422815

Attacco SDS plus

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

2
PEZZI

ASSORTIMENTO SEGHE A TAZZA

Codice Contenuto Conf. Ean

117097

Seghe a tazza Ø mm 
30/40/65/80/100, 1 

prolunga SDS plus mm 
300, 1 prolunga SDS 

max mm 300, 2 punte 
a centrare

1 8010623422846

Corpo in acciaio al carbonio # 45, denti in lega 
YG8C

BLISTER (BL)
9

PEZZI
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FORETTO PER TAGLIO GRES

Codice mm Conf. Ean

117075 6 3 8010623425267

117076 8 3 8010623425342

117077 10 2 8010623425311

117078 12 2 8010623425373

*117070 25 2 8010623409366

*117071 30 2 8010623409373

*117072 35 2 8010623409380

*117073 50 1 8010623409397

Attacco M14 per utilizzo su smerigliatrici

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

SET FRESE DIAMANTATE

Codice Contenuto Conf. Ean

117099

Frese 
mm.6/8/10/12/20/25/35 

- disco mm.115 - 
adattatore M14/

esagonale

1 8010623425298

Attacco M14 per utilizzo su smerigliatrici

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)
9

PEZZI

SET FRESE + VENTOSA PER POLVERE

Codice Contenuto Conf. Ean

117085

Frese diamantate attacco 
M14 mm.6/8/10/12 - 

ventosa per aspirazione 
polvere - adattatore M14/

esagonale

4 8010623425113

Attacco M14 per utilizzo su smerigliatrici

6
PEZZI

BLISTER (BL)

ASSORTIMENTO SEGHE A TAZZA PER LEGNO

Codice Ø mm Altezza Conf. Ean

KRT100401
26/32/38/45/ 

50/56/63 18 mm
6 5400338048357

KRT100402
26/32/38/45/ 

50/56/63 40 mm
6 5400338048364

KRT100403
25/32/39/44/ 
51/57/63/68

25 mm 6 5400338048371

KRT100404
68/74/80/90/

100
30 mm 6 5400338048388

DOPPIO BLISTER (DB)

ANELLI PER REGOLAZIONE PROFONDITÀ DI PERFORAZIONE

Codice Materiale Ø mm Conf. Ean

KRT016001 S2 Acciaio 6-8-10 5 5400338048982

BLISTER (BL)

Vengono utilizzati per effettuare varie 
perforazioni tutte con la stessa profondità.

SEGA A TAZZA PER LEGNO

Codice Ø mm Altezza Conf. Ean

117040
26/32/38/45/ 

50/56/63
50 mm 6 8714892580022

117042
60/67/74/81/

95
25 mm 6 8714892588042

DOPPIO BLISTER (DB)

BASE PORTA SEGA A TAZZA

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT100299 1 33 - 83 5 5400338048333

BLISTER (BL)

BASIC
BB

MADE INITALY

*
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PUNTA DI CENTRAGGIO

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT100298 1 9,5 x 140 5 5400338048326

BLISTER (BL)

AL CARBURO DI TUNGSTENO
Grazie all’utilizzo della polvere di tungsteno le 
seghe a tazza sono adatte per il taglio di mattoni 
e ceramica

SEGHE A TAZZA PER MATTONI E CERAMICA

Codice Q.tà Ø mm Conf. Ean

KRT100201 1 33 5 5400338048265

KRT100202 1 43 5 5400338048272

KRT100203 1 53 5 5400338048289

KRT100204 1 67 5 5400338048296

KRT100205 1 73 5 5400338048302

KRT100206 1 83 5 5400338048319

BLISTER (BL)

MANDRINO A CREMAGLIERA

Codice Q.tà
Capacità 

mm
Attacco Ø Conf. Ean

KRT014001 1 1,5 - 13 1/2” x 20 5 5400338048920

BLISTER (BL)

Con chiave di serraggio

MANDRINO AUTOSERRANTE

Codice Q.tà
Capacità 

mm
Attacco Ø Conf. Ean

KRT014002 1 0,8 - 10 3/8” x 24 5 5400338048937

BLISTER (BL)

MANDRINO AUTOSERRANTE

Codice Q.tà
Capacità 

mm
Attacco Ø Conf. Ean

KRT014003 1 1,5 - 13 1/2” x 20 5 5400338048944

BLISTER (BL)

CHIAVE PER MANDRINI

Codice Capacità mm Conf. Ean

KRT015001 0-10 5 5400338048968

KRT015002 1-13 5 5400338048975

BLISTER (BL)

MANDRINO A CREMAGLIERA

Codice Q.tà
Capacità 

mm
Attacco Ø Conf. Ean

119003 1 1,5 - 13 1/2” x 20 5 8010623409625

BLISTER (BL)

Con adattatore attacco SDS 
+ chiave di serraggio

Adatto per tagli su compensato, laminati, carton-
gesso, plastica, alluminio, gomma e altri materiali

UTENSILE MULTIUSO PER TAGLI CIRCOLARI 

Codice Ø mm Conf. Ean

KRT100301 30-120 10 5400338048340

BLISTER (BL)

MANDRINO AUTOSERRANTE

Codice Q.tà
Capacità 

mm
Attacco Ø Conf. Ean

KRT014005 1 1,5 - 13 1/2” X 20 5 5400338056376

BLISTER (BL)

Con adattatore attacco SDS
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PLATORELLO CON VELCRO

Codice Ø mm Conf. Ean

73352 125 10 8010623409038

Platorello utilizzabile sia con trapano che con 
smerigliatrice

SACCHETTO+CAVALLOTTO (SA)

ASSORTIMENTO ESTRATTORI PER VITI
Permette di estrarre 
velocemente e in modo 
facile viti danneggiate od 
usurate.

Codice Contenuto
Misura 

estrattore

Viti 
estraibili 

Ø mm
Conf. Ean

105600
5 estrattori per 

viti a croce

# 0 < 6

12 8010623409137

# 1 +/- 6

# 2 +/- 10

# 3 +/- 12

# 4 +/- 14

BLISTER (BL)

5
PEZZI

FRESE CONICHE
In HSS rivestite al Titanio-
attacco esagonale

BLISTER (BL)

Codice Contenuto Conf. Ean

117050
1x mm. 4-12
1x mm. 4-20
1 x mm. 4-32

2 8010623409618

3
PEZZI




